G2R-14-AC240 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Omron G2R-14-AC240 Pemasok Omron Distributor Omron
Omron Electronics LLC G2R-14-AC240
Omron
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN G2R-14-AC240
PABRIKAN Omron
DESKRIPSI RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 240V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 4553 pcs
LEMBARAN DATA
TURN ON VOLTAGE (MAX) 192 VAC
TURN OFF VOLTAGE (MIN) 72 VAC
PENGHENTIAN STYLE PC Pin
SWITCHING TEGANGAN 380VAC, 125VDC - Max
SERI G2R
RILIS WAKTU 10ms
RELAY TYPE General Purpose
PENGEMASAN Tray
NAMA LAIN
G2R-14 AC240 BY OMI
G2R-14-AC240-ND
G2R14AC240
G2R14AC240BYOMI
Z3127
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 70°C
MENGOPERASIKAN WAKTU 15ms
MOUNT JENIS Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FITUR Sealed - Fully
DETIL DESKRIPSI General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 240VAC Coil Through Hole
HUBUNGI PENILAIAN (SEKARANG) 8A
KONTAK MATERIAL Silver Alloy
FORMULIR KONTAK SPDT (1 Form C)
COIL VOLTAGE 240VAC
COIL TYPE Non Latching
RESISTANCE COIL 30 kOhms
COIL DAYA 0.9 VA
COIL SEKARANG 3.8mA
G2R-14-AC240
Nomor bagian: G2R-14-AC240
Pabrikan / Merek: Omron
Deskripsi Produk RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 240V
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 4553 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G2R-14-AC240.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi G2R-14-AC240
G2R-14-AC240.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
G2R-14-AC6
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 6V
Persediaan:  13548 pcs
RFQ
G2R-14-AC110
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
Persediaan:  12649 pcs
RFQ
G2R-14-AP AC120
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 120V
Persediaan:  10011 pcs
RFQ
G2R-14-7DC24
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
Persediaan:  18520 pcs
RFQ
G2R-14-AC24
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
Persediaan:  10092 pcs
RFQ
G2R-14-AC12
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
Persediaan:  12748 pcs
RFQ
G2R-14-AP3 DC36
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 36V
Persediaan:  14104 pcs
RFQ
G2R-14-AC220
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 220V
Persediaan:  7384 pcs
RFQ
G2R-14-ASDC24
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
Persediaan:  19711 pcs
RFQ
G2R-14-AC50
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 50V
Persediaan:  10095 pcs
RFQ
G2R-14-ASI DC48
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 48V
Persediaan:  12443 pcs
RFQ
G2R-14-AC120
Produsen:  Omron
Deskripsi:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 120V
Persediaan:  9266 pcs
RFQ
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong